
obruba

bet.
asfa lt

obruba přídlažba

asfa lt
7 7 5 / 3

obruba

konte jnery

přídi. beton

bet.
rampa

beton

p ř íd i-  ' r

1 ( D l |
' ° l

o  I
Ni 1
cr j Í T
a  1

i 1 L —

1
NAYY 4x te O

půd. délko cc>oj 4m

6 —

761 /4 9

761/51



LEGENDA:

cz =  "  =  —  =  3

m

kabelové vedení VN - stávající

kabelové vedeníNN - stávající

kabelové vedení NN - projektované

hlavní domovní veden! NN - s táva jíc í

odvod NN do podružného rozvaděče - s táva jíc í

uložení kabelu v trubce plastové ohebné vrubované 110/94

rozpojovací skříň - projektovaná

kabelová spojka VN - stávající

kabelová spojka NN - stávající

e lektrom ěrový rozvaděč

LEGENDA OSTATNÍCH PRVKŮ:

----------------------------hrpnice katastrálního územ í- stávající

------------------------  - hranice budov - stáva jíc í

- hrany - s táva jíc í

Základní údaje:

P rosto ry  z hlediska úrazu el.proudem : nebezpečné 
Střídavá síť NN: 3*PEN,stříd., 50Hz, 400 /2 3 0 V /T N -C
Střídavá síť VN: 3, stříd ., 50Hz, 22kV /IT
Námrazová oblast: N1 - lehká námraza Větrová oblast: 1/22,5
Ochrana před nebezpečným dotykem  živých částí rozvodných el.zařízeních do 1000V i nad 1000V: 

polohou, dle PNE 33 0000-1 6V, čl. 3.2.2.1 
izolací, dle PNE 33 0000-1 6V, čl. 3.2.2.4 

Ochrana před nebezpečným dotykem  neživých částí v p rostorách  nebezpečných: 
na straně VN - zemněním, dle PNE 33 0000-1 6V, čl. 3.4.3.1
na straně NN - aut. odpojením od zdroje nadproudovými,ochrannými p řís tro ji, dle PNE 33 0Q00-1 6V, čl. 3 .3.2.5 

- izolací, dle PNE 33 000-1 6V, čl. 3.3.2.1
Vnější vlivy působící na rozvodná zařízení distribuční a přenosové soustavy stanovuje PNE 33 00 0 0 -2  Z1 

UPOZORNĚNÍ:

Všechny podzemní sítě jsou zakresleny pouze orientačně.
Před zahájením zemních prací je nutno nechat vytýč it všechna podzemní vedení 
a v je jich blízkosti provádět výkopové práce pouze ručně.

Vypracoval: ............................ ...ail: ..............................

Zodp. p ro jektan t: ............................. ..elefon: . ...........................

Stavebník: EG.D, a.s., Lidická 18.......... . . . . . . . . . . .... .e, 602 00 Brno

Místo stavby: Louky nad Dřevnicí Kraj: Zlínský V  z a s to u p e n í sp o te čr o s t VOLTECH s .r .o .

Název stavby: Číslo stavby: 1030078968

L o u k y  n .D . ,  V a n t a g e ,  T e c h . s l u ž b y .  K a b .N N

Stupeň PD: DÚR

Datum: 7 /2 0 2 2

Formát: 2 x A4

Obsah výkresu: Koordinační situační výkres NN
Méř'tko:

1 : 250

Čís. výkresu: 

C.3


